

ADR Holding ApS

Rugårdsvej 433, 5210 Odense NV

CVR-nr. 28 98 32 55

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2019 til 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 11. januar 2021

Allan Dyhr Röttger
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ADR Holding ApS Rugårdsvej 433 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 28 98 32 55
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Stiftet: 31. august 2005
	Hjemsted: Odense
Ejerforhold	Allan Dyhr Röttger
Direktion	Allan Dyhr Röttger
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i associerede virksomheder, samt øvrige værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 2.605.749, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 13.548.008.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	t.kr.
Bruttotab		-8.506	-20
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.182.460	1.111
Finansielle indtægter		2.419.895	322
Finansielle omkostninger		-586.666	-220
Resultat før skat		3.007.183	1.193
Skat af årets resultat		-401.434	-18
Årets resultat		2.605.749	1.175
Foreslået udbytte		56.500	55
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		761.023	0
Overført resultat		1.788.226	1.120
		2.605.749	1.175

Balance 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	7.275.589	6.894
Finansielle anlægsaktiver		7.275.589	6.894
Anlægsaktiver i alt		7.275.589	6.894
Selskabsskat		9.451	0
Tilgodehavender		9.451	0
Værdipapirer		6.643.386	3.752
Værdipapirer		6.643.386	3.752
Likvide beholdninger		19.916	376
Omsætningsaktiver i alt		6.672.753	4.128
Aktiver i alt		13.948.342	11.022

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.733.759	4.973
Overført resultat		7.632.749	5.844
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	55
Egenkapital		<u>13.548.008</u>	<u>10.997</u>
Selskabsskat		390.434	14
Langfristede gældsforpligtelser		<u>390.434</u>	<u>14</u>
Anden gæld		9.900	11
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.900</u>	<u>11</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>400.334</u>	<u>25</u>
Passiver i alt		<u>13.948.342</u>	<u>11.022</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	125.000	4.972.736	5.844.523	55.300	10.997.559
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets resultat	0	761.023	1.788.226	56.500	2.605.749
Egenkapital 30. september	125.000	5.733.759	7.632.749	56.500	13.548.008

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	t.kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	1.541.826	1.542
Kostpris 30. september	1.541.826	1.542
Værdireguleringer 1. oktober	5.351.303	4.973
Årets resultat	1.182.460	1.111
Udbytte modtaget	-800.000	-732
Værdireguleringer 30. september	5.733.763	5.352
Regnskabsmæssig værdi 30. september	7.275.589	6.894

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Röttgers Værktøj A/S	Odense	40%	12.804.978	2.096.957
AR Trade ApS	Odense	40%	2.963.160	240.947
Au2Select A/S	Odense	49%	2.057.802	504.691

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
